
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «28 » декабря 2021 года                                                               № 21/477 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области  

 

В целях приведения нормативных правовых актов департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  

в соответствие с действующим законодательством  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление департамента государственного регулирования цен 

и тарифов Костромской области от 30 ноября 2018 года № 18/414                      

«Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, 

оказываемые ГП «Костромское ПАТП № 3» потребителям города 

Костромы, на 2019-2023 годы»; 

2) постановление департамента государственного регулирования цен 

и тарифов Костромской области от 18 декабря 2019 года № 19/403                        

«О внесении изменения в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области                                                

от 30.11.2018 № 18/414»; 

3) постановление департамента государственного регулирования цен 

и тарифов Костромской области от 11 декабря 2020 года № 20/348                       

«О внесении изменений в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области                                               

от 30.11.2018 № 18/414»; 

4) постановление департамента государственного регулирования цен 

и тарифов Костромской области от 18 декабря 2020 года № 20/463                       

«Об утверждении производственной программы ООО «Теплогазсервис» в 

сфере горячего водоснабжения в закрытой системе горячего 

водоснабжения на 2021 год»; 

 



 

 

5) постановление департамента государственного регулирования цен 

и тарифов Костромской области от 18 декабря 2020 года № 20/464                       

«Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего 

водоснабжения для ООО «Теплогазсервис» потребителям Красносельского 

муниципального района на 2021 год». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

 

Директор департамента                                  И.Ю.Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПВС
Штамп



